Item f e rn  IHIa. in festo Pentecoste. dominus Marchio venit Mittenwald et con
sumpsit ibidem in Coquina. in pabulo  vino Cerev. et in pancquitatione Xlll £ lib. XXII. 
den. Item 'feria Via. in pentecoste dominus M archio  venit. Berlin consumens ibidem 
in diuersis III libr. VI1 {  solid. Item feria secunda post Octaras Pentecoste. Magister 
Curie consumpsit in Berlin VlII solidos. Item feria tercia post Octavas Pentecoste. D o 
minus Marchio venit Berlin et consumpsit usquo in secundam feriam subsequentcro per 
Vll dies. I n - Coquina pane pabulo Cereuisia et vino. LVl libr. et VlUJ solid. Item 
eodem quitauit  dominum de Plawe in Berlin et in Spandow pro VlU. libris Vll. solidis» 
Item dominica post vrbani Dominus de Swartzburg et dominus de Wolfstain et domi
nus de Plawe et consiliarii Regis Cracouie venerunt Mittenwald et consumpserunt per 
noctem in diuersis et in Pancquitatione Vll libr. 1111 den. Item quitauit Satzenhouer in 
Berlin pro lll£ libr. Item quitauit  Consiliarius Regis Crakouie pro Vl. libris VlII soli
dis. item Dominica ante Viti et modesti. Magister  Curie venit Berlin consumens ibi
dem vsque in secundam feriam subsequentem in diuersis V£ libr. 1111. solid. 11. den*

$

Summa huius procurationis ex parte domini Marchionis.  facte in Berlin et  alijs 
Locis. CC. libr. Xlll. libr. Vll. solid. 111. den»

52.
Ä  %

S equun tu r  procura tiones , ad  congregationem circa festum ascensionis domini 
habitam aducrsus regem Bohemie»

Primo. Gebehardus de aluensleuen. Hempe de Knesebeke et vasalli de antiqua 
marchia consumpserunt. ln vigilia ascensionis in villa Bacrae jn pane cer. in pabulo 
Vll£  libr. II. den. Vll£ solid, ln die ascensionis. procurabantur de Curia M archionis  
Spandowe feria sexta predicti transtulerunt se in villa Renekendorf manentes ibi per 
tr iduum et consumpserunt in diuersis preter panem. XXIX. libr. X. den» Item in Re- 
cessu eorum  consuinserunt in W achow  et in Rathenowe V. libr. V. solid, ln Pane 
L I I .  sex. pro 111. Ch. VI. mod. siliginis. Item Die ascensionis vasalli domini Magnipolen. 
et Gerike W o l f  sunt congregati in Schonelinde consumentes per  triduum in diuersis 
preter panem. XXVII» libr. XVI. den. ln paneXXXUI» sex. pro 11. Ch. l£ mod. siliginis» 
Item die ascensionis. Otto de Helbe cum.Vasallis de aduocatia sua. fuit Bucholte con
sumens 1111 diebus preter  panem X X l£  libr. Uli. den. Vll. solid, ln  Pane XXV. sex* 
p ro  l£  ch. l f  mod. * siliginis» Die  ascensionis vasalli domini de aduocatia Branden- 
burgensi  consumpserunt Spandovr per noctem conputalum in procuratione domini M a r 
chionis» Post hec dicti vasalli feria Via. post ascensionem transtulerunt se ad villam 
Wittense. manentes ibi per t r iduum  consumpserunt in diuersis preter panem XV. libr. 
X. den» Item die ascensionis Pincerna Pombrecht cum vasallis de advocatiis suis con
sumpsit prope strazberg duabus  vicibus X114 libr. Ul1. solid» U. den.
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53.